Soy, nctﬂm\ﬂﬂd\x}l DJ‘;’;‘.‘M i Ul PATL \-.._

Tsness_ S, g° LA A
- ‘_"-""_-'_--—.q-

4292 36,5 04 FEB, 20%

—— s e A

CARRIVD

CITTA’ DI RAGUSA

GESTIONE E SVILUIPPO DELLE RISORSE UMANE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Oggetto:Liquidazione lavoro

indata 44-02-20/§ straordinario al personale in servizio
0 presso il Settore Organizzazione e
N.Log Gestione Risorse Umane. Sistemi
N. 44 /Settore 2° informatici, e democracy Anno 2015

DATA _of.02. 201§

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2016 CAP. 2171 -2171.1-2134.5 IMP. 56-{/45 - 5‘3"1/45 - 595/3
MISSIONE 01 PROGRAMMA 11 TITOLO 1
MACROAGGREGATO 01 -02 3°livello 01 - 02 4° livello 01

5° livello 003 - 001

IL RA ONEI!ERE
Mr(-——/( :
U
L’anno duemilasedici giorno 1 del mese di febbraio nell'ufficio del

Settore 2°, 1l dirigente dott. Rosario Spata su proposta del
Funzionario Casgarino Maria ha adottato la seguente determinazione:

pag.n. 1/4



PRESO ATTO che con deliberazione della G.M.n.44 del 30
gennaio 2015 & stato costituito il fondo delle risorse relative alle
prestazioni di lavoro straordinario del personale dipendente per
l’anno 2015,per l’ammontare complessivo di € B81.639,00 oltre oneri

riflessi;

VISTA 1la determinazione dirigenziale n.601 del 31/01/2015 di
assegnazione ai Settori dei budget delle suddette riscorse finanziarie
per l’anno 2015, che per il Settore 2° ammontano a € 1.223,90;

VISTA 1la determinazione dirigenziale n.787 del 24/04/2015 con
la quale si autorizzano, le unitd di personale del Settore
rispettivamente per 1l'anno 2015 alle prestazioni di lavoro
straordinario per 1l'espletamento delle funzioni istituzionali
ordinarie anche in orario eccedente il normale corario di ufficio;

VISTI i nominativi del personale del Settore che hanno
effettivamente prestato lavoro straordinaric rilevati dal sistema di
rilevazione automatico in uso in questo ente;

DATO ATTO che le prestazioni di lavoro straordinario svolte
dal personale del sgettore sono state previamente autorizzate dal
Dirigente della strutture di appartenenza;

CONSIDERATO che la materia  oggetto del  presente
provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate
nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e
dei Servizi al guale si rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in

ordine alla forma, pubblicitd ed efficacia delle determinazioni
dirigenziali;

DETERMINA

1. di liquidare,per le motivazioni di cui in premessa,al personale
dipendente di questo Settore di cui all’allegato elenco che
forma parte integrante e sostanziale del presente atto,le ore di

pag.n.2/4



lavoro straordinario a fianco di ciascuno indicato, rilevate dal
sistema di rilevazione automatico in uso in questo ente e
previamente autorizzate come per legge;

2. imputare la somma complessiva di € 1.619,22 comprensiva degli
oneri riflessi ed IRAP come di seguito indicato:
- € 1.223,90,per ¢ompensi al personale del settore, al Cap.

2171 Imp. 56445 Bilancio 2016 Missione 01
Programma 11 Titolo 1 Macroaggregato 01 3°livello 01
4¢ Livello 01 5° Livello 003

- € 291,29 per oneri riflessi al Cap. 2171.1 Imp . 554 5
Bilancio 2016 Missione 01 Programma 11 Titolo 1
Macroaggregato 02 3°livello 02 4° Livello 01 5o

Livello 001

- € 104,03 per IRAP al Cap. 2171.5 Bilancio 2016

-  Imp. 5‘?5/(5 Missione 01  Programma 11  Titoclo 1
Macroaggregato 02 3°livello 02 4° Livello 01 50
Livello 001

v -
f‘ IIL DIRIGENTEb SETTORE 2°

4
?’Cok\—&dﬁo Q&U-\‘_,Qh Qq_ \?M& jﬁ/ﬂﬂmrxéDr. Ros3

Da trasmettersi d'ufficio ai seguentl,settgu/ufﬁcu Settore 3°

i IR A
i IL DIRIGENTE ORE 2°
Lo Dr. Ros

o

pag.n.3/4



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi degli artt. 147-bis e 153, comma 5, del D.1gs.267/2000, e per quanto previsto dall’art.
17 del Regolamento di Contabilit, si rilascia visto di regolaritd contabile ¢ attestazione della
copertura finanziaria.

Ragusa, [
IL DIRIGENTE DEL S 10 FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per
la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

_ Ragusa_ M6 FER. 2016

ey

IEUESSONOMFICATORE

Il sottoseritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periode di pubblicazione e ciog

dal é'—ﬂ‘ FEB. om18 al___ 23 FFB 2018
Ragusa 24 FER 2018

[L MESSO COMUNALE

pag.n.4/4



-

LAVORO STRAORDINARIO ANNO 2015 ASSEGNATI €1.223,%0
Cat N. ora presanza Totale
Settore || nominativl ) compenso
1
1|CAVALIERI NUNZIO a2 12,85 € 414,40
[of]
2|CAMPAILLA CARMELA 21 12,95 € 271,95
C1
3|PLUCHINO FLAVIA 20 12,85 € 259,00
D3
4|Cassarino Maria 10| 18,2 € 162,00
ci
5|GALFO ANNA MARIA g 12,95 € 116,55
TOTALE 92 € 1.223,90‘
[ Pare nter Ianmiale

<A
.

delly deterean

cniziske |
w. 299 yei 41-02- 16 f

-—




